
 

 

 
 
 
 
 
Decreto n. 6 del 14.07.2010 

 
 
 

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI . 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSORZIO 

 
 
PREMESSO CHE, con deliberazione di Assemblea n. 13 del 18/12/2007, ATO-R ha approvato il Regolamento sul 
trattamento dei dati personali 
 
CONSIDERATO CHE l’art. 7 di tale Regolamento, al comma 1 prevede che il “Titolare del trattamento dei dati 
personali di cui l’ATO-R è in possesso, è l’ente nel suo complesso” e al comma 2,  il “Titolare, in persona del 
Presidente pro tempore, designa i Responsabili del trattamento, all’interno dell’ente e tra i fornitori esterni, 
individuandoli tra soggetti che, per esperienza, capacità ed affidabilità, forniscano idonea garanzia del pieno 
rispetto delle vigenti disposizioni in materia di trattamento, ivi compreso il profilo relativo alla sicurezza” 
 

 

DECRETA 

 
 
Di nominare, ai sensi dell’art. 7 comma 2 del Regolamento di cui in premessa, FEDERICA CANUTO, titolare di 
Posizione Organizzativa dell’Area Amministrativa - Servizio Giuridico Amministrativo di ATO-R, quale 
Responsabile del trattamento dei dati di ATO-R.  

 
 
 
 
 
 
Il Presidente 
Arch. Paolo Foietta 


